
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  
 

    “___26__”____02_____ 2024 р.             Київ                 № 155 «З» 
 

Виконавець:   Ружило З.В., .декан факультету КД. 
Тел.:                 527-81-29 

Файл:               D:\Desktop\НАКАЗ\накази теми\Наказ на теми буд 1504.docx 

Про затвердження тем та призначення 

керівників кваліфікаційних  

бакалаврських робіт  

Факультет конструювання та дизайну  

(заочна форма навчання)

 

Відповідно до вимог Положення «Про організацію освітнього процесу в 

Національному університеті біоресурсів і природокористування України» 

затвердженого Вченою радою від 26.04.2023 р. протоколом № 10 та положенням 

«Про бакалаврську кваліфікаційну роботу у Національному університеті біоресурсів 

і природокористування України» затвердженого Вченою радою від 23.06.2021 р. 

протоколом № 11. 
 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити теми і призначити керівників кваліфікаційних бакалаврських робіт 

таким студентам факультету конструювання та дизайну освітньо-професійної 

програми підготовки фахівців освітнього ступеня «Бакалавр» заочної форми 

навчання спеціальності «Будівництво та цивільна інженерія»: 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 
Name of student Тема дипломного проекту 

Theme of master 

thesis 
Керівник 

Кафедра будівництва 

Освітньо-професійна програма 

Теми фундаментального характеру  

1. 

Лисецький  

Антон  

Ігорович 

Lysetskyi 

Anton 

Ihorovych 

Проектування котеджу 

в. м. Лозова  

Харківської обл. 

Design a cottage in 

Lozova town 

Kharkiv region 

ст. викл.,  

к.т.н. 

 Усенко М.В. 

2. 

Сіцінська  

Олена 

Анатоліївна 

Sitsinska 

Olena 

Anatoliivna 

Проектування будівлі 

механізатора в с. 

Крюківщина  

Київської обл. 

Design of 

machinist's 

building in 

Kryukivshchyna 

village 

Kyiv Region 

ст. викл.,  

к.т.н. 

 Усенко М.В. 

3. 

Солоненко 

Володимир 

Олександрович 

Solonenko 

Volodymyr 

Oleksandrovyc

h 

Реконструкція 

адміністративної 

будівлі у м. Харкові 

Reconstruction of 

administrative 

building in 

Kharkiv 

д.т.н., 

 професор 

Яковенко І.А. 

4. 
Кравчук  

Валерія Сергіївна 

Kravchuk 

Valeriia 

Serhiivna 

Проектування готелю в 

м. Калинівка Київської 

обл. 

Design hotel in 

Kalynivka town, 

Kyiv region 

к.т.н., 

доц. 

Дмитренко 

Є.А. 

Теми інноваційного характеру 

5. Мельничук Melnychuk Проектування кемпінгу Design a campsite к.т.н., 



Андрій 

Олександрович 

Andrii 

Oleksandrovyc

h 

в м. Яремчі Івано-

Франківської обл. 

in Yaremchi 

village, Ivano-

Frankivsk region 

доц. 

Бакулін Є.А. 

Теми неординарного характеру 

6. 
Біднюк Віталій 

Анатолійович 

Bidniuk Vitalii 

Anatoliiovych 

Проектування станції 

технічного 

обслуговування фірми 

«Агросервіс» с. Іванків 

Київської обл. 

Design a technical 

service station of 

the company 

«Agroservice» in 

Ivankiv village, 

Kyiv region 

К.т.н., доц. 

Бакулін Є.А. 

 

       2. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету 

конструювання та дизайну З. Ружило. 
 

 

 

Т.в.о. проректора з наукової  

роботи та інноваційної діяльності             Вадим ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник навчального відділу               Ярослав РУДИК 

 

 

Декан факультету               Зіновій РУЖИЛО 

 


